

TEMMUZ'23

NEWSLETTER

SAYI:7

Make-A-Wish®

TÜRKİYE



#hayatabaglayandilekler

@makeawishturkiye

WWW.MAKEAWISHTURKIYE.ORG

TEMMUZ AYINDAN

#hayatabaglayandilekler



Sizlere heyecan verici gelişmelerimizden bahsetmek istiyoruz. Make-A-Wish Türkiye olarak, Temmuz ayında, 6 Dilek Çocuğumuzun hayallerini gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşadık. Onların yüzlerindeki gülümsemeler, bizlere büyük bir ilham kaynağı oldu.

Farklı konseptlerde yatak odası hayallerini gerçekleştirmek üzere çıktığımız bu yolda, sizlerin güçlü desteği sayesinde muhteşem sonuçlar elde ettik. Ancak bizim için hayaller bitmez. Yaz mevsiminin güzellikleriyle birlikte, yeni umutlar, yeni hayaller ve yeni çocuklarla bir araya gelmek için sabırsızlanıyoruz.

Unutmayın, hayatlarında zorlu süreçlerle mücadele eden çocukların hayallerini gerçekleştirmek, onlara güç vermenin yanı sıra, sizin de kalbinizi sevgiyle dolduracak. Bu yaz daha fazla çocuğun yüzünde umut dolu gülümsemeler yaratmak için desteklerinizi bekliyoruz.

Şimdi Bağış Yap

Bu Yaz Dilek Dükkanı Çok Renkli

*Dilek Dükkanı, Dilek Çocuklarımıza
Umut Olmaya Devam Ediyor!*

Hastalıklarla mücadele eden çocuklarımızın hayallerini gerçekleştirmeyi hedefleyen Dilek Dükkanı, hayatlarına dokunduğumuz çocukların sayısını giderek arttırıyor.

Yaz mevsimi, umudu yeşerten, enerji dolu günlerin habercisidir. Dilek Dükkanımız sayesinde, Dilek Çocuklarımızın hayallerini gerçekleştirmenin yanı sıra, yaz mevsimini de renkli bir umutla karşılıyoruz. Yepyeni yaz koleksiyonumuzla, sıcak günlerde hem tarzınıza hem de dileklere dokunmanızı sağlıyoruz.

Dilek Çocuklarımızın hayallerine dokunmak için siz de Dilek Dükkanı'na uğrayabilir, alacağınız ürünler ile onlara umut olabilirsiniz. Unutmayın, her bir adım, bir çocuğun hayatında mucizeye dönüşebilir!

Ziyaret Et!





Dileklerin Yıldızı Olmak İçin 45. İstanbul Maratonu'nda Sende Var Mısın?

*Heyecanın doruklarında hayallere
koşan sihirli adımlarınızı duyuyoruz!*

*5 Kasım 2023'te,
45. İstanbul Maratonu'nda,
Make-A-Wish Türkiye için
koşma zamanı geldi!*

Bir adım, binlerce hayalin gerçekleşmesine vesile olabilir. İşte bu yüzden, siz cesur yürekli koşucuları Make-A-Wish Türkiye adına maratona katılmaya davet ediyoruz. Koşun ve çocukların hayallerini takip edin, onların gözlerindeki pırlıtyı görmek için yarışın!

Koşacağınız/Yürüyeceğiniz her adım, hayal kuran çocuklarımız için büyülü bir armağan olacak. Make-A-Wish Türkiye'nin misyonunu taşıyan siz koşucular, umudu ayaklarınızın altına alıp, her adımda mutluluğu çoğaltacak birer kahraman olacaksınız.

Bu sadece bir maraton değil, hayallerin gücünü kutlayacağımız bir şölen! Enerjinizi yükseltin, arkadaşlarınızı da davet edin! Kendi sınırlarınızı zorlayın ve mücadele eden çocuklarımıza umut ışığı olun.

Unutmayın, büyülü bir dünyayı keşfetmek için koşmuyoruz sadece; birer mucizeyi gerçeğe dönüştürüyoruz!

Her adımınız, hayal kurup umut besleyen çocuklarımız için değerli bir hazine olacak.

Hayallere Koşan Sihirli Adımlarınız ile birlikte dilekleri renklendirelim ve maratonun tadını unutulmaz kılalım!

Kayıt olmak ve Detaylı bilgi almak için hande@makeawishturkiye.org 



“**DİLEK**” yazıp **5282**’ye gönderdiğinizde, hayata bağlayan dilekler için **10 TL** bağış yapmış oluyorsunuz.

Make-A-Wish Türkiye SMS Hattımız daha fazla dilek çocuğuna ulaşabilmemiz için aralık ayında aktifleşmişti. Bu hat sayesinde, **“Destek olmayı çok istiyorum. Peki bunu en kolay nasıl yapabilirim?”** diye düşünen herkes, hiç yorulmadan gönlünce destek verebilir. Yapacağınız bu bağışlar sayesinde dilek çocuklarımızın hayallerine bir adım daha yaklaşacağız. Hemen şimdi denemeye ne dersiniz?



Şimdi Bağış Yap